
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/814/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d   pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) Rada Miejska w Bełżycach uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 ust. 2 i 3 załącznika do uchwały Nr LIV/334/2014 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 28 kwietnia 

2014 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli, otrzymuje brzmienie:  

„2. Nauczycielowi, któremu powierzono dodatkowe zadania, przysługuje dodatek funkcyjny 

1) nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu - 50 zł, za każdego nauczyciela 

powierzonego opiece; 

2) wychowawcy klasy - 300 zł miesięcznie; 

3) opiekuna oddziału przedszkolnego - 300 zł miesięcznie; 

4) nauczyciel przedszkola - opiekun oddziału - 300 zł miesięcznie; 

5) nauczycielowi, któremu powierzono funkcję doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta – 50 zł, 

6) nauczycielowi, któremu powierzono pełnienie funkcji mentora  - 50 zł. 

3. Prawo do dodatku, o którym mowa w ust.1 nie wyłącza prawa do otrzymania dodatków z tytułu 

realizowania dodatkowych zadań, o których mowa w ust. 2 pkt 1-6.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bełżyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Bełżycach 

 

 

Grzegorz Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 1965


		2023-03-16T12:44:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




